各　位

名古屋市昭和区白金三丁目18番13号

株式会社  木 曽 路

取締役社長  松 原 秀 樹

（コード番号 8160 東証1部・名証1部）

問合せ先　企画部長 大橋 浩

（TEL. 052-872-1811）

　平成24年2月10日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決議しました

のでお知らせします。

１. 組織変更

素材屋大阪営業部を素材屋名古屋営業部に統合する。

目的

素材屋大阪営業部は、郊外型店舗（2店舗）を和食レストラン「鈴のれん」に

業態転換する事によって都心型店舗（3店舗）となるので、効率的な営業活動

を展開するため、素材屋名古屋営業部と統合する。

２. 人事異動

３. 実施日

平成24年2月10日

以 上

事業開発室長 鈴のれん営業部長加 藤　博 征

鈴のれん営業部長 清 家　玉 樹 鈴のれん営業部 副部長

組織変更及び人事異動のお知らせ

記

青 野  康 徳

平成24年2月10日

〔氏名〕〔新〕 〔旧〕

執行役員大阪駐在
 兼 素材屋大阪営業部長

執行役員大阪駐在